
Zarządzenie Nr 14^2016
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 131/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 07 września 2016 r. 
w spawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 r.

Załącznik do Zarządzenia nr 142/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 14 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 404,00 4 624,00 19 028,00

:
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 4624,00 4 624,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 624,00 4 624,00

852 | Pomoc społeczna mem 11 939 947,00 305 200,00 12 245 147,00
■ ■ L . . : ~ ~— : .......

5 038 200,00
-

85212 bwiadczema rodzinne, swiadczema z funduszu alimentacyjnego oraz składki
4 733 000,00 305 200 00

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne>go

2010
Dotacje celowe otrzymane z b 
z zakresu administracji rządov 
(związkom gmin, związkom po

udżetu państwa na realizację zadań bieżących 
rej oraz innych zadań zleconych gminie 
wiatowo-gminnym) ustawami

4 733 000,00 305 200,00 5 038 200,00

Razem: 12 642 460,81 309 824,00 12 952 284,81

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 404,00 4 624,00 19 028,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 4 624.00 4 624,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3105,00 3105,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 49,58 49,58
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,10 7,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 290,00 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 799,15 799,15
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 223,17 223,17

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00



2

852 Pomoc społeczna 11 939 947,00 305 200,00 12 245 147,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

< 7 3 3  000.00 305 200,00 5 038 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 451 055,00 216 311,00 4 667 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 663,00 3 889,00 109 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 000,00 80 000,00 241 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 12 642 460,81 309 824,00 12 952 284,81

Zup.BURMjSTR2A

f f CA BURMISTRZA 
miasta i gminy chor^ ś


